
Dodatek Č.1 ke smlouvě

Příkazní smlouva

(dále jen ,,dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami:

Smluvní strany:

1. Příkazce
jméno:
Sídlo:
zastoupený:
lČ:

2. PřikaznIk
jméno:
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:

Domov mládeže a školní jídelna Mariánské Lázně, příspěvková organizace
Klíčová 167/4, 353 01 Mariánské Lázně
Mgr. Karel Borský, ředitel
377945

Apostav spol. s r.o.
třída VItězstvI 246/6b, 353 01 Mariánské Lázně
Ing. Eliška Harantová, jednatelka
62618628

Obě smluvní strany se dohodly na změně Příkazní smlouvy ze dne 25.6.2019 následovně:

za služby poskytované přIkaznIkem v oblasti bezpečnosti práce a požárniochrany bude navýšena
měsIčnI paušální odměna z původních 1 400 KČ na 1 500 KČ bez DPH, viz bod V. v PřIkaznľ smlouvě.

,,V.
Odměna přikazMkovi

PříkaznÍkovi za jeho činnost náleží měsIčnI paušálni odměna ve výši 1 500 KČ. Uvedená odměna je
bez DPH.

Úhrada bude příkazcem fakturována na základě soupisu provedených prací se splatností nejpozději
do 14. dne od vystaveni faktury. výše uvedená částka může být případně každý rok upravena
v závislosti na výši inflace a to pouze po vzájemné dohodě obou stran.

Příkazce je dále povinen, poskytnout přÍkazníkovi na jeho žádost přiměřené prostředky nezbytné
ke splnění příkazu a nahradit přÍkazníkovi potřebné a užitečné náklady vynaložené při prováděni
příkazu, které se týkají zejména materiálů dodaných k zajištění splněni plnění dle bodu |[. Toto plnění
je uplatnitelné na základě vzájemné dohody.

Příkazce je povinen poskytovat odměnu, i když výsledek nenastal, ledaže nezdar jednání byl
způsoben porušením povinnosti přIkaznIka."

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 01. 03. 2022 a uzavírá se na dobu neurčitou.

v Mariánských Lázních, dne: 28. 02. 2022
ĎCfň..b' 1Ť'.(!e:.: a M.ii

t 'Zŕtě, «ganiue
K'ičovš 3F? j" Lázzě "

': i?:j: :z:j7;345

příkazce - razítko, p pis

/Ard)'íÁi7 '":""'['"'",
A N

A e- jr'i ;mŽá_ni
r 'J ' ,4 '. " ,: ' ." n' "l l '24 34 ' " d

·' ŕ" . ;
Jr, li .j.á ., k[čjs·v g íl l" 14 l

?
,

Pňkazník - razítko, podpis


